
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J91425005N

2. Data e Regjistrimit 14/04/1998
3. Emri i Subjektit GURI NDERTIM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/04/1998
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/04/1998

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Sami Frasheri, Pallati 9/1, 
Shkalla 1, Kati 2, Apartamenti 6, Zona Kadastrale 8270, Nr 
Pasurie 2/193+1-6 
59.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari në fushën e ndërtimit, Import - Eksport. Kryerjen 

e aktivitetit në ndërtimet civile, industriale, infrastrukturë, 
ushtarake etj., si për llogari të vet ashtu dhe për të tretët, ku 
përfshihen ndërtime pallatesh banimi, godina social-
kulturore, komplekse industriale, ndërtimet rrugore, 
hekurudha, porte, aeroporte, ura dhe vepra arti, centrale 
elektrike, linja të tensionit të lartë dhe të mesëm, ujësjellësa, 
kanalizime, impiante të pastrimit, sinjalistikë rrugore, 
punime topo-gjeodezike etj; Punime inxhinierike projektimi, 
arkitekturë, punime ndërtimi, instalimi, punë hidraulike, 
punime rrugore dhe hekurudhore, ura dhe vepra arti, 
inxhinieri topografike dhe hidrologjike, inxhinieri, studime 
gjeologjike, punë inxhinierike të impianteve të prodhimit dhe 
transemtimit të energjisë etj.Shoqëria mund të kryejë edhe 
cdo lloj aktiviteti tjetër që nuk është i ndaluar nga ligji 
shqiptar dhe që ka lidhje të mjaftueshme me objektin e 
aktivitetit të saj. 
Eljona Hyka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/03/2020                Deri: 16/03/2025
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EglantinaKolaveri
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 59.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Vlore Himare  HIMARE Rruga Nacionale Dhermi-Vlore, 
vendin e quajtur Ajo Nikolla, Dhrale, Zona Kadastrale 1481-
1739 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GURI NDERTIM
E-Mail: guri.ndertim@gmail.com  
Telefon: 0672060595  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-046307-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 14/04
/1998

Numri i Vendimit:19234, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit 14.04.1998.   Emri I Subjektit ''CO.GE.FI''.   Forma Ligjore Shpk.   
Data e Themelimit 10.04.1998.   Kohezgjatja deri me 31.12.2015.   Selia Tirane, Rruga: 
Myslym Shyri, P.54, Sh.2, Ap. 1.   Kapitali 100 000 Leke.   Objekti blerjen dhe shitjen e 
trojeve e ndertesave te banesave civile, industriale, tregetare, struktura turistike, impiante 
sportive, sipermarrje te ndertimeve ne pergjithsi; mund te shese, bleje, marre me qera, 
marrje dhe drejtim koncensionesh per sendet e luajtshem dhe te paluajtshem ne pergjithsi, 
realizim te projekteve te cfaredolloji e niveli per vete e te trete etj.  Perfaqesues Ligjor 
Luan Bega.  Ortak  Moreno Torri 40%,  Moreno Bai 40%,  Massimo Torri 10%,  
Francesco Prinzi 10%.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-29.11.2007 (65).pdf

2. 22/09
/1998

Numri i Vendimit:19234/1, Gjykata:Tirane
Blerja e kuotave te kapitalit themeltar te shooqerise ''G.C'' Shpk ne masen 30% nga 
shoqeria ''CO.GE.FI'' Shpk dhe pranimin e kesaj te funfit si ortake ne ate shoqeri.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF0E1AEA-013A-455B-9B3B-FFFE80AB1212
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Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-29.11.2007 (65).pdf

3. 05/11
/1998

Numri i Vendimit:19234/3, Gjykata:Tirane
Blerja e kuotave te kapitalit themeltar te shoqerise ''GIP'' Shpk ne masen 13% nga shoqeria 
''CO.GE.FI'' Shpk e cila eshte jo vetem pronare e ketyre kuotave ne masen 13% por edhe 
ortake ne shoqerine ''GIP'' Shpk.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-29.11.2007 (65).pdf

4. 05/11
/1998

Numri i Vendimit:19234/2, Gjykata:Tirane
Blerja e kuotave te kapitalit themeltar te shoqerise ''AGA'' Shpk ne masen 13% nga 
shoqeria ''CO.GE.FI'' Shpk e cila eshte jo vetem pronare e ketyre kuotave ne masen 13% 
por edhe ortake ne shoqerine ''AGA'' Shpk.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-29.11.2007 (65).pdf

5. 09/06
/1999

Numri i Vendimit:19234/4, Gjykata:Tirane
Emerohet si administrator tjeter Stefano Mattei. Kjo shoqeri do te administrohet nga 
administratoret Luan Bega dhe Stefano Mattei.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-29.11.2007 (65).pdf

6. 03/11
/1999

Numri i Vendimit:19234/5, Gjykata:Tirane
Blerja nga Vehip Guri i 100% te kuotave te kapitalit themeltar te shoqerise ''CO.GE.FI'' 
Shpk dhe qenien e tij si ortak e administrator i vetem i shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-29.11.2007 (65).pdf

7. 24/12
/1999

Numri i Vendimit:19234/6, Gjykata:Tirane
Ndryshon emertimi i shoqerise nga ''CO.GE.FI'' Shpk ne ''GURI NDERTIM'' Shpk. 
Ndryshon selia e shoqerise ne Rr. Dibres Nr. 121. Ndryshon objekti i aktivitetit te 
shoqerise si vijone: Ndertimin e ndertesave per banesa civile,  ndertesa industriale, 
ndertime per buqesine, ndertesa per tregetin, ndertesa dhe struktura turistike, vepra rrugore, 
hekurudhore, ndertim infrastruktur e pergjithshme, punime ndertimore e rikonstruksion te 
cdo tipi. Prodhim te parafabrikateve industriale, shperndarje dhe tregetim qofte me 
shumice e pakice te prodhimeve e materialeve qofte te saja e te trete. Imp-eks te 
materialeve dhe prodhimeve qe i nevojiten industris se ndertimit. Imp-eks te makinerive e 
mjeteve industriale. Operacione tregetare.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-29.11.2007 (65).pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF0E1AEA-013A-455B-9B3B-FFFE80AB1212
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF0E1AEA-013A-455B-9B3B-FFFE80AB1212
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF0E1AEA-013A-455B-9B3B-FFFE80AB1212
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF0E1AEA-013A-455B-9B3B-FFFE80AB1212
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF0E1AEA-013A-455B-9B3B-FFFE80AB1212
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF0E1AEA-013A-455B-9B3B-FFFE80AB1212
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8. 19/09
/2002

Numri i Vendimit:19234/7, Gjykata:Tirane
Shtohet objekti i veprimtarise me ''Botimin dhe shperndarjen e ''Gazetes Tirana'' dhe 
revistes ''Tirana XXI'', aktivitet publicistik, botues, si dhe ate te agjensise te informacionit 
dhe agjensise turistike.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-29.11.2007 (65).pdf

9. 13/12
/2004

Numri i Vendimit:19234/8, Gjykata:Tirane
Ndryshon selia e shoqerise ne adresen e re Autostrada Tirane-Durres, Kashar.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-29.11.2007 (65).pdf

30/04/2008 Numri i ceshtjes: CN-136875-04-08
DurationEndDate ishte            ""          u be            "31/12/2015"         
Objekti ishte            ("Blerjen dhe shitjen e trojeve e ndertesave te banesave civile, 
industriale, tregetare, struktura turistike, impiante sportive, sipermarrje te ndertimeve ne 
pergjithsi; mund te shese, bleje, marre me qera, marrje dhe drejtim koncensionesh per 
sendet e luajtshem dhe te paluajtshem ne pergjithsi, realizim te projekteve te cfaredolloji e 
niveli per vete e te trete etj.")          u be            ("Veprimtari ne fushen e 
ndertimit,Import-eksport,botim te gazetave")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AUTOSTRADE TIRANE DURRES KASHA;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AUTOSTRADA TIRANE-DURRES, KASHAR;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Kadrije Mato")                      Nga data "21/01/2008
eshte larguar administratori:            ("Vehip Guri")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

09/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-240241-04-09 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF0E1AEA-013A-455B-9B3B-FFFE80AB1212
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF0E1AEA-013A-455B-9B3B-FFFE80AB1212
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=500626D2-C25D-4611-AC90-0512FDC1B014
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B1D44FC-50DD-4F99-B414-1DD9933BADC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7ADCB75-5C31-4E2F-865E-1CA7C8B29D8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8953A455-7B7C-415C-B291-6559E7E0854D
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Raporte administrimi (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

11/09/2009 Numri i ceshtjes: CN-288982-09-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0672060595")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Vehip Guri")                      Nga data "09/09/2009             
Ne daten "09/09/2014
eshte larguar administratori:            ("Kadrije Mato")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-349596-02-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Gojart Laçi")                      Numri i aksioneve "40,00             
Perqindja ne kapital "40,00             Kontributi ne para "40.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Spartak Tarka")                      Numri i aksioneve "60,00             
Perqindja ne kapital "60,00             Kontributi ne para "60.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Vehip Guri")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Spartak Tarka")                      Nga data 
"09/02/2010             Ne daten "09/02/2015
eshte larguar administratori:            ("Vehip Guri")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-559014-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.05.2011 per miratimin e 
ndryshimit te Statutit.Depozitimi Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=643802B0-F326-4213-B38B-73A3B5D1EEA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D78AEA4E-4E7D-4386-AB11-8B4753603F97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D78AEA4E-4E7D-4386-AB11-8B4753603F97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B58DA61-6D29-4507-82C5-9655FF685148
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DD87586-1F84-4B5F-A04D-CA3974CBA0AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54A567E7-E7EE-4924-A341-21A5F6969567
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD5EFADB-1CAA-47A3-8243-5734DB90A71B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96E0CDB3-3BBE-48F4-9E39-9A4DC5C9FA75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FBC8BB7-D4C2-4A45-88A9-FB5EEBDE2A7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B48D33F-8EB9-4084-A9C0-5EDAE67782D3
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

20/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-575447-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese se Ortakeve, Nr.2, date 
19.07.2011, per hapjen e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Sistemime ne bllokun e pallateve Zinxhira Faza 2 viti 2011.;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rikonstruksioni i rruges Dogana e Tokes (Shkozet)-Frigorifer (Plazh).;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-622098-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr 3 date 17.11.2011,per mbyllje te 
adreses sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Sistemime ne bllokun e pallateve Zinxhira Faza 2 viti 2011.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

19/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-716308-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.03.2012 per mbylljen e adreses 
dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rikonstruksioni i rruges Dogana e Tokes (Shkozet)-Frigorifer (Plazh).;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E711BB0C-B9DF-4B72-8685-D0FDD8E87385
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EB5AA88-6E74-403A-9CE3-F693F67CBB2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA082F4C-1F72-407D-93D0-0018825B92AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E4543C6-45CD-4DA6-83C3-04BEA6F59A4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3190F7B2-5C29-46FD-B2B3-698C044C7E9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2003B906-3105-40FE-81EC-8D48F9A88C8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=886D85BC-BEEA-492F-831C-9AF84305D02B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBFA52B3-BF8A-4F20-959E-A30E5B24D2A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A222058B-DF89-4390-9D66-A369D98FFE0B
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04/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-735555-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asmblese se ortakeve, date 
06.03.2012, per emerimin e Zj. Baftjar Ademi ne funksionin e ekspertit kontabel per 
auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2011.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-876705-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve Nr. 5, date: 
06.09.2012,  per hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         PATOS;         Bashkia 
Patos, Objekti  ''Rikonstruksion i rruges Sotir Xoxe''  Dukas Patos;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-900282-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 6, date 04.10.2012, ku eshte 
vendosur hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
XHAFZOTAJ;         Komuna Rrashbull Durres Objekti '' Magazine Industriale 3 
Kate ''  Fshati S.Z.Xhafzotaj;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-154003-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit të asamblesë së ortakëve, nr 6, datë 
18.07.2013, për mbylljen e dy adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
XHAFZOTAJ;         Komuna Rrashbull Durres Objekti '' Magazine Industriale 3 Kate ''  
Fshati S.Z.Xhafzotaj;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         PATOS;         Bashkia 
Patos, Objekti  ''Rikonstruksion i rruges Sotir Xoxe''  Dukas Patos;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F991EC8-1443-4A89-AFEB-7D466B3A58A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC40DC06-1D99-4581-81F7-AC1455C71C1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3856FA55-15B3-4D76-92F8-B8F99E170C2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7B9006B-719F-43C7-8180-AA6C411A3B07
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-269042-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te asamblese se ortakeve Nr.3 date 
25.11.2013 ku eshte vendosur : Ndryshimi I administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ilir Kolaveri")                      Nga data "26/11/2013             
Ne daten "26/11/2018
eshte larguar administratori:            ("Spartak Tarka")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-307376-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 1. datë 08.01.2014, të asamblesë së 
përgjitshme të shoqërisë dhe kontratës noteriale Nr. 16 Rep. Nr. 4 Kol. datë 08.01.2014, 
për transferim të kuotave të kapitalit me anë të shitblerjes.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Eglantina Kolaveri")                      Numri i aksioneve "40,00             
Perqindja ne kapital "40,00             Kontributi ne para "40.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Gojart Laçi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

16/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-320534-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
08.01.2014 ku eshte vendosur: - Largimin e administratorit Z.Ilir Kolaveri dhe emerimin e 
administratorit te ri te shoqerise Znj. Eglantina Kolaveri.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DE6C4DB-7C32-46E8-9517-A0699CD42936
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE7F5A9D-86DA-4A25-92DA-B88B817F9D3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE7F5A9D-86DA-4A25-92DA-B88B817F9D3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B9E39C0-1772-416A-BEE1-40421D725E91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57080541-5ABC-42A8-86D5-A5C0B4EE84C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F449DB2-565B-46FB-950F-E3780B8D1A2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F449DB2-565B-46FB-950F-E3780B8D1A2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD930D73-6EA7-4AA1-8986-0D97D3B37AE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD930D73-6EA7-4AA1-8986-0D97D3B37AE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F0F4D89-B21E-4C9E-B27E-47EC1EFCB4F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9DEC99F-44C6-4B6E-AEFC-82B5B84E8649
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC5E09AC-57DA-479B-9D7B-F3A1F01F7EC0
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eshte shtuar administratori:            ("Eglantina Kolaveri")                      Nga data 
"08/01/2014             Ne daten "08/01/2019
eshte larguar administratori:            ("Ilir Kolaveri")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-331120-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kontrates se dhurimit date 22.01.2014 ku eshte 
vendosur: Dhurimi I 60% te kuotave te kapitalit nga Z.Spartak Tarka ne favor te 
Znj.Adelina Kërma.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Adelina Kërma")                      Numri i aksioneve "60,00             
Perqindja ne kapital "60,00             Kontributi ne para "60.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Spartak Tarka")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-505279-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.1, datë 09.06.2014, të asamblesë së 
ortakëve të shoqërisë “GURI NDERTIM” sh.p.k, ku është vendosur: Hapja e adresës 
dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjia Nr. 14, Rruga Dogana e Tokes, Shkozet (Rikonstruksion i rruges deri tek 
frigoriferi, plazh).;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-537881-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.3, datë 03.07.2014, të asamblesë së 
ortakëve të shoqërisë “GURI NDERTIM” sh.p.k, ku është vendosur: Ndryshimi i 
kohezgjatjes se veprimtarise  se shoqerise me afat te pacaktuar.
DurationEndDate ishte            "31/12/2015"          u be            ""         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C1679A9-4E41-4098-8BDF-1D94B684DF63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE845AD7-50D1-4E26-BF80-D4501BBDF124
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=869F783C-1AB3-461E-8FF0-3CB65E9DC59C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D19C1F5-3788-46EF-B443-6875231CCCF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0D43B44-84F5-41CA-A6A9-09664FCF7D31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77D3A137-D62F-4848-827A-57E7F68D8E65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77D3A137-D62F-4848-827A-57E7F68D8E65
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-553286-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2013.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

06/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-661362-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
01.10.2014 ku eshte vendosur : Mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjia Nr. 14, Rruga Dogana e Tokes, Shkozet (Rikonstruksion i rruges deri tek frigoriferi, 
plazh).;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-773953-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 08.12.2014, të asamblesë së 
ortakëve të shoqërisë “GURI NDERTIM” sh.p.k, ku është vendosur:1- Të zmadhojë  
kapitalin e shoqërisë, nëpërmjet rikapitalizimit të fitimeve të realizuara në vitet ushtrimorë. 
2- Të caktojë Ekspert Kontabël të Regjistruar, Znj. Vjollca  Dervishi  për ndjekjen e 
proçedurave të zmadhimit të kapitalit. Depozitimi i vendimit , datë 23.12.2014, të 
asamblesë së ortakëve të shoqërisë “GURI NDERTIM” sh.p.k, ku është vendosur: - Të 
miratojë aktin  e ekspertimit e realizuar nga eksperti  Vjollca  Dervishi.  Depozitimi i 
raportit të ekspertit, datë 23.12.2014.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "59.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "590.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A28B146-2751-4DD6-8094-A04B9CF7845E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B8F66C6-BA38-498C-9385-4273364E3C41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=949648D8-FD81-43B5-8C32-5BB8FE0B058F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C8AFF22-EA15-4C96-A8D3-683413387C80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C8AFF22-EA15-4C96-A8D3-683413387C80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC2BF42F-C0E1-4160-8E03-89239B50C30A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44B46C85-5A87-4031-BFAF-BC26C04AE52F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=912ED486-75CE-4500-8E12-7BAD358A7BD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6C690C6-9D42-4B57-99A8-A3482AE9DBDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D24C990B-0A32-42D5-97DF-DB5384E19873
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D24C990B-0A32-42D5-97DF-DB5384E19873
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eglantina Kolaveri")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("40.000,00")            u be              ("23.600.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adelina Kërma")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("60.000,00")            u be              ("35.400.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

30/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-777556-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 3, Dt. 19.12.2014, të ortakut të 
vetëm të shoqërisë për hapjen e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjjas Nr.18.Rruga Erë Pranvere, Ndertese me Nr.5679, Nr.Pasurie 85/17, ish 
Keneta;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-824497-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.01.2015, te asamblese se 
ortakeve te shoqerise, ku eshte vendosur: Ndryshim i adreses kryesore te ushtrimit te 
aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga Muhamet Gjollesha, Pallati 6, Shkalla 2, Kati 2, Ap.11, 
Zona Kadastrale 8260;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AUTOSTRADE TIRANE DURRES KASHA;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-915650-03-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2961F7A8-5284-4067-88EC-328147FC4901
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47F00B2A-8A2D-4033-9863-5F57733C7AD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D43C3C64-516A-4BAA-A553-6D8D96D806AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAD135C1-9E52-400A-B8E2-7597B4D10053
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAD135C1-9E52-400A-B8E2-7597B4D10053
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4858C54-6E26-434F-A118-A417173DC925
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EB58C45-52BB-4111-B8A0-9BEDD7705A4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EB58C45-52BB-4111-B8A0-9BEDD7705A4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=183826BB-497C-4F71-BCC2-C4B6CD59C71C
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Regjistrim bilanc 2012

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

24/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-943003-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.2, date 16.03.2015, ku eshte vendosur 
largimi i administratorit zj.Eglantina Kolaveri dhe caktimin e administratorit zj.Eljona 
Hyka nga data 17.03.2015 deri ne daten 16.03.2020.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Eljona Hyka")                      Nga data "17/03/2015             
Ne daten "16/03/2020
eshte larguar administratori:            ("Eglantina Kolaveri")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-993846-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asambles së Ortakut të Shoqërisë 
datë 07.04.2014, ku është vendosur: Miratimi i dhurimit të 60% të kuotave të kapitalit nga 
Znj. Adelina Kërma në favor të Z. Spartak Tarka. Depozitimi i Kontratës së Dhurimit datë 
07.04.2015.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Spartak Tarka")                      Numri i aksioneve "60,00             
Perqindja ne kapital "60,00             Kontributi ne para "35.400.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Adelina Kërma")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-033438-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblese së Ortakeve të Shoqërisë 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A01ED53B-9A24-4BA1-AB98-537036325898
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50770A6F-7D0B-45D3-866E-9A42E3378811
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5795928A-5BDF-487A-A045-9F5868B93F19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FADA1514-2CA5-484B-BB96-DFC556FF1D67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E70EBB2F-B267-423A-B1F7-25E5DA77051F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7484E6AA-5349-4047-8EDB-4F458473ACEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C38D7A5-59E6-45E3-A899-DF08DD65481D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C38D7A5-59E6-45E3-A899-DF08DD65481D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1229EFE9-0463-4A19-90EA-697A4E432A70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1229EFE9-0463-4A19-90EA-697A4E432A70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0275CC6-77C8-4A40-A5E8-8A61B46B2284
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6F406DE-4381-44EB-81F4-BDEA62251653
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datë 28.04.2015, ku është vendosur: Miratimi i shitjes të 60% të kuotave të kapitalit nga Z. 
Spartak Tarka në favor të Zj. Eglantina Kolaveri. Depozitimi i Kontratës së shitjes se 
kuotave Nr.2704Rep, Nr.1276 Kol, datë 28.04.2015.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Spartak Tarka")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eglantina Kolaveri")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("23.600.000,00")            u be              ("59.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eglantina Kolaveri")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("40,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eglantina Kolaveri")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("40,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-082384-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2011.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

25/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-105856-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 16.06.2015 ku 
eshte vendosur: Mbyllja e nje adrese dytesore, hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.13, Segment ne ndertim i rruges "Niko Nishku - Plazh", Zona Kadastrale 
8518;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjjas Nr.18.Rruga Erë Pranvere, Ndertese me Nr.5679, Nr.Pasurie 85/17, ish Keneta;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E8565B0-F65A-42AC-B7B2-0759179FE952
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2A74046-43D6-4B45-B468-48E0F4F3838C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26B9E1C2-6532-471F-99DF-92E6E1891B60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26B9E1C2-6532-471F-99DF-92E6E1891B60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4C09159-AC78-400B-977F-81E9086CB274
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30E88B44-8EFB-4E26-85F4-9FD2AD81F3AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6212BAF1-CCD9-4EEB-B55D-B81BE4C037EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16D6258C-A6CA-47A7-91B5-BBDF4D6F0CC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C33DBCC2-0DDC-493E-AB87-CC25826B2199
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paguar)
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

29/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-173445-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

04/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-192213-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

11/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-199727-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.3, date 20.07.2015, ku eshte vendosur 
mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.13, Segment ne ndertim i rruges "Niko Nishku - Plazh", Zona Kadastrale 8518;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-631840-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 04.04.2016 per ndryshim  adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C33DBCC2-0DDC-493E-AB87-CC25826B2199
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=115CE236-139D-48B1-82EF-D80C8460510C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEDD5F7B-C249-4102-966A-E57AC30B0903
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FD593BB-F751-4C66-B19B-2DF31AE72A27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42D2FEF6-B627-477F-ABFA-5AE06E8ABDAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E86DFBD6-F52D-48F6-B10E-62EECBB22877
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CC7675F-44CB-412A-877E-A697200CBF0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C72BE872-E227-404C-8990-F76E9E0B286B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7E19F08-029A-461C-8962-DFCFC6FD767A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B9251C5-D825-4130-90A3-4FDC4B8009DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B9251C5-D825-4130-90A3-4FDC4B8009DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=231CB934-F61D-42AA-8DE3-958E760ED463
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7561F60D-7174-4FAC-A09D-F88A40620D5E


15

Njësia Bashkiake Nr.5, Rruga ''Komuna e Parisit'', Pallati Shkreli, Kati 2, Ap.10, 
Zona Kadastrale 8270, Nr.Pasurisë 6/426+1-1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.5, Rruga Muhamet Gjollesha, Pallati 6, Shkalla 2, Kati 2, Ap.11, Zona 
Kadastrale 8260;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-812899-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

13/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-813146-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2010

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

01/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-854232-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.07.2016, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Maliq;         ;         MALIQ;         
Rruga Veteranet, Banese Private Nr.3/237, Zona Kadastrale nr.2573;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20B9C09D-010B-4249-97E1-39FE23D12466
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B0D044B-7561-43F1-B246-B7C2D4406EBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D066AC51-95D1-482D-9DF6-BB33EE09B357
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36B17C4E-3EA5-4141-A93C-E8D225046C1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36B17C4E-3EA5-4141-A93C-E8D225046C1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9E5F922-BA4D-4B56-AA64-055DDBC05EBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E7D4B8F-BD63-43A4-BF2D-69FC561DC24D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E7D4B8F-BD63-43A4-BF2D-69FC561DC24D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1009634-FEB0-4ED5-AD5F-7A739D8B71DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28B9A6EB-FA72-4F36-8C23-7EB5642A8D28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=008D0C97-6FA1-4BD1-96E0-A2A42F2D70CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40A72479-452A-40B2-AD3D-BECE0551E102
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8540833B-B12D-47D3-96DD-A60F2E3865C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3D7F655-F459-42DA-9EE3-CF476AC9F7C3
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-909722-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

11/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-979291-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

14/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-030752-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Ortakut dt. 10.11.2016 per hapje 
adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         
POGRADEC;         Rruga Industriale Tregu, Banese private nr.5/248, Zona 
Kadastrale nr.8581;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-088214-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimt te asambles se shoqerise, date: 
26.12.2016, ne te cilin eshte vendosur: Miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise.
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "590.000,00"          u be            "59.000.000,00"         
Objekti ishte            ("Veprimtari ne fushen e ndertimit,Import-eksport,botim te gazetave")          
u be            ("Veprimtari në fushën e ndërtimit, Import - Eksport. Kryerjen e 
aktivitetit në ndërtimet civile, industriale, infrastrukturë, ushtarake etj., si për llogari 
të vet ashtu dhe për të tretët, ku përfshihen ndërtime pallatesh banimi, godina social-
kulturore, komplekse industriale, ndërtimet rrugore, hekurudha, porte, aeroporte, 
ura dhe vepra arti, centrale elektrike, linja të tensionit të lartë dhe të mesëm, 
ujësjellësa, kanalizime, impiante të pastrimit, sinjalistikë rrugore, punime topo-

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEBA98E9-A3D5-48C1-97AD-1D27F93F32AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03EE3BD0-E7AA-4F19-853C-4C6D91B0933B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86EB5B2D-58FF-41A4-AC16-7C6D5FFAE0CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86EB5B2D-58FF-41A4-AC16-7C6D5FFAE0CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1BFAE7A-17CE-4F32-A49A-3716EC97C366
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4D36A8A-77BB-4F55-BC59-C1B382C19248
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E74B465C-D703-4130-94E2-3F82B67C4A61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFE6874D-A38C-4787-A2D5-7CC10E4FA0EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AE82EDC-E3B3-4AEF-9991-98C4A94AFF5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AE82EDC-E3B3-4AEF-9991-98C4A94AFF5C
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gjeodezike etj; Punime inxhinierike projektimi, arkitekturë, punime ndërtimi, 
instalimi, punë hidraulike, punime rrugore dhe hekurudhore, ura dhe vepra arti, 
inxhinieri topografike dhe hidrologjike, inxhinieri, studime gjeologjike, punë 
inxhinierike të impianteve të prodhimit dhe transemtimit të energjisë etj.Shoqëria 
mund të kryejë edhe cdo lloj aktiviteti tjetër që nuk është i ndaluar nga ligji shqiptar 
dhe që ka lidhje të mjaftueshme me objektin e aktivitetit të saj. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eglantina Kolaveri")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-176023-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.05., datë 27.02.2017 të Asamblesë 
së Ortakut të Vetëm, ku është vendosur: Mbyllja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Maliq;         ;         MALIQ;         Rruga 
Veteranet, Banese Private Nr.3/237, Zona Kadastrale nr.2573;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-301994-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit date 25.05.2017, ku eshte vendosur, 
mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         POGRADEC;         
Rruga Industriale Tregu, Banese private nr.5/248, Zona Kadastrale nr.8581;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7F0D878-754B-472A-B238-268143362651
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C83EEF97-33FC-4566-AF16-7BEE81AE09D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21F686A7-6A51-44EB-BA9C-F8D21090AC1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21F686A7-6A51-44EB-BA9C-F8D21090AC1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=284246BB-082E-4CB8-A439-2EEB0970B40A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F054EB47-761A-4291-BA7E-E6C29B11B1C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F054EB47-761A-4291-BA7E-E6C29B11B1C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=593B5303-5F4D-4397-9C84-BE9DFBDD3EDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=405F42DA-2997-47BB-AFAA-D4E98BE1F2F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDC22110-5919-4AB4-ADE7-DC29FF2EEFF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDC22110-5919-4AB4-ADE7-DC29FF2EEFF9
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19/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-335074-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.06.2017, ku eshte vendosur: 
Hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Sukth;         ;         SUKTH;         
Sukth, Rikonstruksion rruga ''Vardare'', zona kadastrale nr.3690, numer pasurie 
nr.79;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-354549-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 30.06.2017, ku eshte kerkuar: 
Hapja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rikonstruksion Rruge Shkozet, Zona Kadastrale Nr.8516, Nr.Pasurisë 18/528;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-379928-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 17.07.2017 per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Sukth;         ;         SUKTH;         Sukth, 
Rikonstruksion rruga ''Vardare'', zona kadastrale nr.3690, numer pasurie nr.79;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-387424-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CC4F56F-864B-476A-9A82-6C12D5ABD098
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8FD44DE-898A-47EA-B5F3-9D6DCD53EBB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8FD44DE-898A-47EA-B5F3-9D6DCD53EBB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=165E2378-7811-4564-A82E-6E364C011386
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0287CFE8-8AD4-4477-81F0-95E0547CC707
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0287CFE8-8AD4-4477-81F0-95E0547CC707
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFFD2715-03B5-4577-8C0B-60B32AE3A018
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFFD2715-03B5-4577-8C0B-60B32AE3A018
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBFC357E-6C6E-4CBA-A190-97455FE27A33
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-431241-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.08.2017 per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rikonstruksion Rruge Shkozet, Zona Kadastrale Nr.8516, Nr.Pasurisë 18/528;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-806660-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 25.05.2018 ku 
eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Sami Frasheri, Pallati 9/1, Shkalla 1, Kati 2, Apartamenti 6, Zona Kadastrale 
8270, Nr Pasurie 2/193+1-6;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake Nr.5, Rruga ''Komuna e Parisit'', Pallati Shkreli, Kati 2, Ap.10, Zona 
Kadastrale 8270, Nr.Pasurisë 6/426+1-1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-838417-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7265D701-3F6E-445D-8E6E-B553A4079E1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12A90ECA-6D2D-4765-8918-CF2CF3F3B8AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D49B49A-4C97-4428-A117-093C315A9BF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9293A7F-5F74-4391-AA29-AD55A7F40B02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9293A7F-5F74-4391-AA29-AD55A7F40B02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=139510B0-250D-4C9F-AD45-F1DD96356096
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62C1B21B-1D28-4092-A09B-2476019D3DA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01EC5AC2-156F-47CF-ABA0-B2E8F71DEB2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01EC5AC2-156F-47CF-ABA0-B2E8F71DEB2E
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

20/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-199848-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Prokures se Pergjithshme, date 16.05.2019, Nr. 
3186 Rep,  Nr.1130 Kol., ne te cilen Eljona Hyka (administratore), emeron perfaqesuese te 
pergjithshme te saj Eglantina Kolaveri, per kryerjen e çdo veprimi ne emer te shoqerise 
"GURI NDERTIM" sh.p.k, per realizimin e te drejtave te dhena, sipas autorizimit ne 
permbatje te kesaj prokure.  
E-Mail ishte            ("")          u be            ("guri.ndertim@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-238248-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenimet shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
vendimi i asamblese se ortakeve 2018.pdf

08/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-446485-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 07.01.2019 ku eshte kerkuar: hapja 
e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         HIMARE;         
Rruga Nacionale Dhermi-Vlore, vendin e quajtur Ajo Nikolla, Dhrale, Zona 
Kadastrale 1481-1739;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-501887-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 07.05.2020, ku është vendosur: 
Riemerimi i përfaqësuesit ligjorë të shoqërisë znj.Eljona Hyka per nje periudhe 5 vjecare 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A3AB5F3-0E52-4F49-B5B1-5D3F96006B3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=536B123D-3598-463A-80F1-7D4DFFC02646
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C77B97EA-098E-4E50-BCF5-4E2F95D481D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C77B97EA-098E-4E50-BCF5-4E2F95D481D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1AA5374-989B-47A6-AAD0-A080DB40A855
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BC0E2AA-0AD1-4008-BF94-3B139C85D969
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38F11C07-6CEA-42CB-8428-0DE9E37C0460
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F46543B-0885-4E8D-B775-4DC8E4D1E982
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABE879FB-B1A7-4318-8401-F80F71EB2060
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFA83E92-5AB1-4B2E-8267-7713C13058E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF0DA470-842D-4872-9865-A9789EA7E1B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF0DA470-842D-4872-9865-A9789EA7E1B2
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duke filluar nga data 16.03.2020 deri me date 16.03.2025.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Eljona Hyka")                    , 
Nga Data ishte                      ("17/03/2015")            u be              ("16/03/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Eljona Hyka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("16/03/2020")            u be              ("16/03/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-547479-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres2019.xlsx
Vendim As.  miratim PF  viti  2019.pdf
Shenimet Shpjeguese 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2019.xlsx

Datë: 26/05/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F887D5C-751A-41A2-95BE-2F0A0EC9857C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22F1AAEF-6BE3-4F02-9DFC-99B4540E1F62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A05372F-29FA-4883-8046-DC108E67A689
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A05372F-29FA-4883-8046-DC108E67A689
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0C0EAC4-22B1-47D1-8420-C504CE536CB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0C0EAC4-22B1-47D1-8420-C504CE536CB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA90A900-C9E1-440F-9F82-D474E4B97768
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0076FC16-A19D-4E92-A58E-136008BA551A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E24C5892-0695-45E5-9AF0-B3314B3FEE0C

